TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG ĐBCL&KT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 _____________________ _______________________________________________________________

 Số:   05/2013/TB-ĐBCL Nha Trang, ngày 25 tháng 9 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc Kiểm tra công tác chấm thi và lưu giữ bài thi
__________________________________

   Kính gửi:  Các Ông/Bà Trưởng Bộ môn.

Căn cứ Quyết định số 1484/QĐ-ĐHNT ngày 04/11/2011 của Hiệu trưởng Trường ĐH
Nha Trang ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ của các đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-ĐHNT ngày 28/02/2013 của Hiệu trưởng Trường ĐH
Nha Trang về việc ban hành Quy định đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ
thống tín chỉ của Trường ĐH Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 1046/QĐ-ĐHNT ngày 05/09/2013 của Hiệu trưởng Trường ĐH
Nha Trang ban hành Quy định đánh giá quá trình và thi kết thúc học phần;

Căn cứ Quyết định số 1108/QĐ-ĐHNT ngày 16/09/2013 của Hiệu trưởng Trường ĐH
Nha Trang ban hành Thành lập Tổ kiểm tra – Giám sát đào tạo NH 2013-2014,

Phòng ĐBCL&KT phối hợp cùng Tổ kiểm tra – giám sát Đào tạo sẽ tiến hành kiểm tra
việc thực hiện các quy định về công tác chấm thi, lưu giữ bài thi của các học phần theo kế
hoạch đào tạo năm học 2012–2013 các lớp đào tạo chính quy tại Nha Trang của một số bộ
môn theo kế hoạch sau:

1. Thời gian và địa điểm kiểm tra:

STT Bộ môn Thuộc Khoa/Viện
Thời gian kiểm tra

Giờ Ngày

1 Điện tử - tự động Điện – Điện tử 7g30 03/10/2013

2 Cơ điện tử Cơ khí 14g00 03/10/2013

3 Động lực Kỹ thuật giao thông 7g30 04/10/2013

4 Kỹ thuật xây dựng Xây dựng 14g00 04/10/2013

5 ĐBCL và an toàn TPhẩm Công nghệ thực phẩm 7g30 07/10/2013

6 Công nghệ sau thu hoạch Công nghệ thực phẩm 14g00 07/10/2013

7 Kinh tế học Kinh tế 7g30 08/10/2013

8 Quản trị kinh doanh Kinh tế 14g00 08/10/2013

9 Tài chính - ngân hàng Kế toán - Tài chính 7g30 09/10/2013

10 Mạng và truyền thông Công nghệ thông tin 14g00 09/10/2013

11 Thực hành tiếng Ngoại ngữ 7g30 10/10/2013

12 Khoa học XH và nhân văn Khoa học chính trị 14g00 10/10/2013

13 Công nghệ sinh học Viện CN Sinh học - MT 7g30 11/10/2013

14 Giáo dục quốc phòng TT Giáo dục quốc phòng 14g00 11/10/2013

Địa điểm kiểm tra: Tại văn phòng bộ môn.

2. Công tác chuẩn bị của Bộ môn:

- Lịch thi (lần 1; lần 2) các học phần thuộc các hệ, bậc đào tạo chính quy do bộ môn
quản lý, được tổ chức giảng dạy và thi trong năm học 2012–2013;

- Đề thi và đáp án có thang điểm; bài thi và bảng điểm của các học phần thi theo lịch
thi trên;

- Cử cán bộ cung cấp các tài liệu theo nội dung trên và phối hợp cùng tổ kiểm tra thực
hiện nhiệm vụ.

Đây là công tác kiểm tra đào tạo định kỳ của Nhà trường, kính đề nghị các Bộ môn
chuẩn bị, sắp xếp kế hoạch theo lịch kiểm tra trên để phối hợp cùng thực hiện.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Giám hiệu (để báo cáo);
- Các đơn vị kiểm tra;
- Lưu P. ĐBCL&KT.

  Lê Văn Hảo

TRVONG    D~I   HOC  NHA   TRANG

PHONG DBCL&TT

CQNG HOA xA HQI CHU NGHiA VI~T NAM

DQc I~p ~ T1}'do  -  Hanh   phuc

Nha Trang, ngay  10 thdng 4 ndm 2014

THONGBAo

(V~ vi~c Ki~m tra  cong tac ch~m  thi)

Kinh giri: Quy Th~y Co.

Nham  muc  dich nang  cao chAt IUQ"nghoat  dong danh gia hoc t~p, d6ng thai  thirc hien K~

hoach  cong tac thanh  tra NH  2013-2014  dff duoc  Hieu  tnrong  phe  duyet,  Phong  DBCL&TT  d€

nghi quy Th~y, Co co ten trong  danh  sach sau day chuyen  cac tui bai thi cac lap  Cao hQCthuoc

hoc  ky  112013-2014  cua  cac hoc phan  trong  danh muc  kern thea  d~n Phong  DBCL&TT  tnroc

ngay  18/04/2014   d€ kiem  tra cong tac cham thi. K~t thuc  cong viec,  Phong  se gui tra lai cac tui

bai thi d~n Th~y, Co.

(    )               Tui bai tbi  gAm co: bai tbi,  d~ tbi,  dap  an tom  t~t co tbang  di~m,  bang  di~m.

STT            Lap
Ma             Mil

Nhom        Hoc ph~n

HQc phan
SL

du thi

Hr  va ten CBGD

1         CHQT2013-1        QTl3-1         EC502        Kinh  t~ vi mo                                                   59       H6  Huy  TlJU

2        CHQT2012-5        QTl2-5         AF511        Quan  tri tai  chinh                                            33         Nguyen   Thi  HiSn

3         CHQT2012-5        QTl2-5         EC523        Luat  thirong   mai  qu5c  t~                             30         NguySn Thi Tram Anh

4          CHQT2013-2        QTl3-2         EC531        PP nghien   ctru  kinh  t~ va KD                      18        Nguyen   Van  NgQc

5        CHQT2013-5        QTl3-5         EC501        Kinh  t~ vi rna                                        20          Pham   H6ng  Mi;lnh

6      CHQT2013-4        QTl3-4         EC531        PP  nghien   ciru kinh  t~ va KD                     47         Pham   Thanh   Thai

7         CHQT2012-4        QTl2-4         EC540        Hanh  vi t6 clnrc                                              40         Quach Thi Khanh NgQC

8      CHQT2012-1        QTl2-1         EC539        Nghe  thuat  lanh  dao                                      40         Trk    Dinh  Ch~t

9        CHHH2013-2        HH13-2        FT507        Mot  sa  vill  dS vS L T khai  thac  ca              5        Hoang  Van  Tinh

10        CHHH2013-1        HH13-1        FT504        HQ"Ptac  QT va NCa  co trach  nhiem           8      Tr~n  Duc  Phu

11          CHSH2013            SH13         BI0502        Sinh  hoc  phan  nr va t~ bao                           9        Nguyen   Van  Duy

12        CHNT2012-3        NTl2-3         AQ527       Sinh  ly va noi  ti~t  sinh  san  ca                     11          r.e Minh  Hoang

13        CHNT2013-1        NTl3-1         AQ502       Di truyen   va chon  giong  thuy  san             24         Nguyen   Van  Minh

14          CHCK2013            CK13        MET505      Ky thuat   ch~ tao  may  nang    cao                  8      Nguyen   Van  TUOng

RAt mong quy Thfiy Co cong tac, ph6i hop d€ Phong thuc hien t6t clnrc nang duoc giao.

Tran trong cam an.!.

Not nhiin:

- Giam  i1i~u(dS  bao  cao);

- Can  be>giang  day;

- Luu  P.DBCL&TT.

r.e Van HflO

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG ĐBCL&TT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 _____________________ _______________________________________________________________

 Số:  03/2014/TB-ĐBCL&TT Khánh Hòa, ngày 05 tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc Kiểm tra công tác chấm thi và lưu giữ bài thi
__________________________________

   Kính gửi:  Quý Thầy, Cô Trưởng Bộ môn.

Căn cứ Quyết định số 1484/QĐ-ĐHNT ngày 04/11/2011 của Hiệu trưởng Trường ĐH

Nha Trang ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ của các đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-ĐHNT ngày 28/02/2013 của Hiệu trưởng Trường ĐH

Nha Trang về việc ban hành Quy định đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ

thống tín chỉ của Trường ĐH Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 1046/QĐ-ĐHNT ngày 05/09/2013 của Hiệu trưởng Trường ĐH

Nha Trang về việc ban hành Quy định đánh giá quá trình và thi kết thúc học phần;

Căn cứ Kế hoạch công tác thanh tra năm học 2014-2015 đã được Hiệu trưởng phê

duyệt ngày 07/10/2014,

Phòng ĐBCL&TT phối hợp cùng Tổ kiểm tra – giám sát Đào tạo tiến hành kiểm tra

việc thực hiện các quy định về công tác chấm thi, lưu giữ bài thi của các học phần được

giảng dạy trong năm học 2013-2014 (các lớp đào tạo chính quy tại Nha Trang) thuộc các Bộ

môn sau:

1. Thời gian và địa điểm kiểm tra:

STT Bộ môn Thuộc Khoa/Viện
Thời gian kiểm tra

Giờ Ngày

1 Vật lý Điện – Điện tử 7g30 17/11/2014

2 Chế tạo máy Cơ khí 14g00 17/11/2014

3 Kỹ thuật ô tô Kỹ thuật giao thông 7g30 18/11/2014

4 Cơ sở xây dựng Xây dựng 14g00 18/11/2014

5 Công nghệ CB thủy sản Công nghệ thực phẩm 7g30 19/11/2014

6 Quản trị du lịch Kinh tế 7g30 25/11/2014

7 Kiểm toán Kế toán - Tài chính 7g30 26/11/2014

8 Hệ thống thông tin Công nghệ thông tin 7g30 27/11/2014

9 Biên phiên dịch Ngoại ngữ 7g30 28/11/2014

10 Lý luận chính trị Khoa học chính trị 14g00 28/11/2014

11 Sinh học Viện CN Sinh học - MT 7g30 02/12/2014

Địa điểm kiểm tra: Tại văn phòng bộ môn.

2. Công tác chuẩn bị của Bộ môn:

- Lịch thi (lần 1; lần 2) các học phần thuộc các hệ, bậc đào tạo chính quy tại Nha

Trang do Bộ môn quản lý, được tổ chức giảng dạy và thi trong năm học 2013–2014;

- Đề thi và đáp án có thang điểm; bài thi và bảng điểm của các học phần thi theo lịch

thi trên;

- Cử cán bộ cung cấp các tài liệu theo nội dung trên và phối hợp cùng tổ kiểm tra thực

hiện nhiệm vụ.

Đây là công tác kiểm tra đào tạo định kỳ của Nhà trường, kính đề nghị các Bộ môn

chuẩn bị, sắp xếp kế hoạch theo lịch kiểm tra trên để phối hợp cùng thực hiện.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

- Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị kiểm tra;

- Lưu P. ĐBCL&TT.

  Lê Văn Hảo